1/ Gy

OicTeMeniK yChmbMaapFa 4-KOCEMIIE.

JKIIC «K¥YPAJIAM APYIKAH» BOBEKOKAM BAJIA BAKILIACBI

Mexrenke nefiinri Ginim Gepy yiismaapein xaGasiKTapMen koHe kahasben kavTamacs: €Ty TYPaIBl MOTIMET

N ATaywr TonTapOslH TOJIEMIBLUIEIFEIHA
GannaHeICTE OipnikTep caHu

OmmemMbipniri ( ximi (opra
TOI) TOI)

KoMmMyHukaTuMBTik OaPpmeulaplbl OAMEITYyFa apHallFaH OKY XOHE OMBIH
MaTepurasigapel

51 ©Bp rypnai kenemumeri nupammpa naHa 2 2
52 | EpMeK-OMBIHILK nasa 8 5
53 BayJsapMeH, Ty#hMeJlepMeH, OGennikTepMeH, KYJLNTapMeH naHa 6 6

Z3HE YCTen YCT1 OMBIHBI



54

55

56

97

58

59

60

61

62

63

64

Kyupmak

¥NTTHK kMiMuoeri Kywpmak
May ChIMIOBK Kuiﬁneri KyBIplaK
Kyblpmay, TeaTphHBH AUbIHTHTE

"Kuiz yit xoHE OHBIH #aGOHKTAPh" OMNBIH AMBIHTHIEFEl
~ !

OMupHmEK #uhas

OMBIHUEIK BIOBCTApP AMbIHTEIFE
4

MamuHa

KoJlik #MLIHTHFH (XKeHi), XYk, 3Ve€, cy, apHasl)

KymqeH oiiHayFa apHalraH AUEIH THIK

¥Ycak MOTOPMKAHBI naMepITyPa apHanraH oMoakTUKaJbK

OVBIHIWLIK

naHa

ZAUBIHTBIK

naHa

ZMBIH TBIK

FNBIH THIK

naHa

ZAUBIH TBIK

naHa

AUBIH THIK

ANBIH TBIK

naHa




65

66

67

68

69

70

71

72

73

TaHBIMIOBIK, XKoHE BMHTKepHiK OarOgpulaplbel OaMeEITyFa apHaJifaH

Ipi MOTOpPMKAHH HaMBITYyFa apHajfaH IOUIOAKTUKAJEIK
OMBIH UK,

OVieiHmEIK ap6a

OMHIHILIK, (XxaHyapyap, KycTap)

T;;au eJIKe Typalk Mnnncrpaunﬂﬁux anstomnap
TakupHNTap OOMbHHIA 3aTTHK CYPeTTep XMBIHTBIFH

CoxeTTi cyperTep

Kiranwanap, eprerisep, oHuH iwminnme cennenTin
kiTanwanap MeH epTerijiep (AMHHTEKTA 15 kiranTaH keM
emMec)

I'nobyc

KekeHicTep MeH xeMicrepaiy Mynsaxnape

MaTepuasinapsl

hnaHa

naHa

ZAMBIH THIK

AMBIH THEK

ZMBIH THIK

AUBIHTHK

ZAMbIH ThIK

naHa

ZAUBIH ThIK

5

5

3 5
1
1

1 3

2 2

= 1
2

OKY XOHE OMEIH




15

76

7

78

79

80

81

82

83

84

IMOAKTMKANWK OfHHmap (caHay, TYC, 6JueM,
TeoMeTpUANEIK MiwiHOep, Tipi XaHe eni TaburaT, ABUI
Mesrinpmepi, kxeHicTikneH YakeTTH Garnapiay)

CeHCOpJHK OaMHTyFa apHalfaH OMAaKTHKAJLK OMBIH
MaTepuannaps: (BM3yanme, ayauo, TaKkTUIbIL)

Aram HeMece MnjacrtMmacca GenuexTepi Bap KOHCTPYKTOP
JeMOHCTPaUUANHK IeOoMeTPUSAILIK nimiHOep AMBIHTHIFE
YnecripMeni reoMeTpUANLK nimiHpep ZMBIHTHIFE

KasbK TeOMETPUANHEK NMimiHAP AMBHTHTH

Kenemni enmeyre apHajlraH MaTepuannape 6ap eJmeATiH
cTakaHnap MeH KacChHKTap

gprypni niminni sarTap GellHeJIeHIeH 3aTTHK CypeTTep
CaHnap Kaccachl

CaHay MaTepualsl

naHa

AVBIH TEIK

ZEMBIH THIK

ZAMBIH TEIK

ZAUBIH TBIK

FMBIH TEIK

naHa

ZAWBIH ThIK

AaHa

ANBIH THIK

25

29

25



85

86
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89

90

91

92

93

94

95

96

MarumMTTl CaHay ZMbIHTHEFH
1-men 5-ke meniHri caHpnapu Gap KapTOYKAaJlap AMbIHTHIFH
l-nen lo-rarneﬁlnri caHgaps 6ap KapToOYKaljlap AMbIHTHIFE
5-xe nmeniHri caHpapsl 6ap caHamakTap

10-ra peitiHri canmapu 6ap caHaMakTap

CaHay TasAKmallaps

KymMcaraTs

CaHnapnsl 3ep+weyre gpuanrau OMHH KiJemmeci
UnpepbaaTe Gap cararT

enmeyim JeHTa

llazMaT

HonGu

ZFUBIHTHE

ZAMBIH THIK

AVBIH THIK

naHa

AaHa

AABIHTHK

naHa

naHa

naHa

RaHa

AUHAK

ANHAK

25






